
                 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax                tel 05532 234 237 

E-mail                             spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al 

Web-faqe __________________________________ 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR REF-41684-09-14-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje mjekësore për Bankën e Gjakut” 

 

 5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):  11926033 

(Njembedhjetemilionenenteqindenjezeteegjashtemijeetridhjeteetre) lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.09.2022 Ora:13.00. 

 

 

 

 

                                                     AUTORITETI  KONTRAKTOR 

 

                                                                    Anila   Kala 


